IMPRESA
SCORZIELLO SASA S.R.L.
CFPACKAGING DI ANTONIO FERRAIOLI S.R.L.
CPS-SRL.
DURSO SRL
SO.GI.GER SHOES S.R.L.
LA BUFALARA DEI FRATELLI BARLOTTI S.R.L.
COTTO VIETRI S.R.L.
C.A.M. HOSPITAL - S.R.L.
FERRARA COSTRUZIONI MECCANICHE S.R.L.
GENNA GROUP S.R.L.
EFESTO PRODUCTION S.R.L.
APF CO. S.R.L.
RINALDI GROUP S.P.A. SB
ANIELLO BISOGNO & FIGLI S.R.L.
RIENERGY E.S.CO. S.R.L.

QUEEN MODA DI GENTILE MARIA & C. - S.N.C.

|.COM. ADVERTISING S.R.L.
CIMAR PRODUZIONE - S.R.L.
SAPORI E TRADIZIONI S.R.L.S.

SI.DE.L. - SOCIETA' ITALIANA DEL LEGNO - S.R.L.

TUBIFOR S.R.L.
ARTE S.R.L.
COSTRUZIONE MECCANICA ALBANESE S.R.L.

TENUTA MENNELLA DAL 1967 DI ANDREA MENNELLA

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ZORA LAB

WIT LOGISTICS SOCIETA' COOPERATIVA

N. REA
328255
464648
311136
210073
451111
187388
169477
198643
387635
328439
353190
245360
248322
343507
445323
221314
334241
222918
433699
176373
372722
439425
378354
466269
505043

458302

11 Elenco Contributi fiere 2026

FIERA
PESCARE SHOW - Rimini, 13/15 febbraio 2026
CIBUS TEC - Parma, 27/30 ottobre 2026
HANNOVER MESSE - Hannover, 20/24 aprile 2026
EIMA - Bologna, 10/14 novembre 2026
MICAM - Milano, 13/15 settembre 2026
TUTTO FOOD - Milano, 11/14 maggio 2026
CERSAIE - Bologna, 21/25 settembre 2026
FORUM RISK MANAGEMENT - Arezzo, 25/28 novembre 2026
CIBUS TEC - Parma, 27/30 ottobre 2026
BEER&FOOD ATTRACTION - Rimini, 15/17 febbraio 2026
ISE - Barcellona, 3/6 febbraio 2026
MED EXHIBIT PRINT - Napoli, 2/5 aprile 2026
SALONE DEL MOBILE - Milano, 21/26 aprile 2026
ARKEDA - Napoli, 27/29 novembre 2026
ECOMONDO - Rimini, 3/6 novembre 2026
CABANA - Miami Beach, 30 maggio/1 giugno 2026
FIERA AGRICOLA - Caserta, 6/8 marzo 2026
SAIE - Bologna, 7/10 ottobre 2026
SIAL - Parigi, 17/21 ottobre 2026
SAIE - Bologna, 7/10 ottobre 2026
LIGHT+BUILDING - Francoforte, 8/13 marzo 2026
ILTM - Cannes, 30 novembre/3 dicembre 2026
CIBUS TEC - Parma, 27/30 ottobre 2026

OLIO CAPITALE EXPO - Trieste, 13/15 marzo 2026

SALONE INTERNAZIONALE DEL LIBRO - Torino, 14/18 maggio
2026

TUTTO FOOD - Milano, 11/14 maggio 2026

DATA
24/07/2025
29/07/2025
25/09/2025
26/09/2025
24/10/2025
25/10/2025
31/10/2025
14/11/2025
01/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
12/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025

12/12/2025

CONTRIBUTO
5.000,00
2.500,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
4.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
4.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

125.500,00

ESITO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

NON AMMESSA

CUP

C18126000220005
C48126000150005
C58126000200005
C38126000250005
C48H26000150005
C78126000190005
C58126000210005
C38126000260005

C48126000160005
C88126000190005
C48126000170005
C58126000220005
C78126000210005
C18J26000030005
C38126000270005
C78126000220005
C68126000210005
C68126000220005
C98J26000040005
C48126000180005
C28H26000030005
C88126000200005

D.A.



